
  

UCHWAŁA NR XV/239/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., 

poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014r., poz. 1118 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej, określonych w art. 19b ust. 1, pkt. 1 – 6 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, w Gminie Świebodzin. 

§ 2. Wniosek o realizację zadania w ramach inicjatywy lokalnej składa się do Burmistrza Świebodzina. 

§ 3. 1. Oceny wniosków dokonuje się na podstawie szczegółowych kryteriów, które obejmują: formę udzia-

łu mieszkańców, wkład własny wnioskodawców w formie pracy społecznej, zaangażowanie środków budżeto-

wych Gminy Świebodzin, stan przygotowania lub realizacji zadania oraz celowość realizacji zadania z punktu 

widzenia potrzeb społeczności lokalnej. 

2. Opis szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 

lokalnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Tomasz Olesiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 2789



Załącznik 

do uchwały Nr XV/239/2015 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 30 grudnia 2015r. 

Szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

Kryterium I. 

FORMA UDZIAŁU MIESZKAŃCÓW 

świadczenie pracy społecznej – 4 punkty, 

świadczenie rzeczowe – 3 punkty 

świadczenie pieniężne – 2 punkty (gdy stanowi ono minimum 10% kosztów realizacji zadania) 

Kryterium II. 

WKŁAD WŁASNY WNIOSKODAWCY W FORMIE PRACY SPOŁECZNEJ 

Wartość pracy społecznej w stosunku do wartości zadania: 

powyżej 61% – 6 punktów 

od 31% do 60% – 4 punkty 

od 11 do 30% – 2 punkty 

od 1 do 10% – 1 punkt 

Wartość pracy społecznej należy określić w odniesieniu do ceny rynkowej za pracę o porównywalnym charak-

terze. 

Wartość pracy społecznej można obliczyć mnożąc liczbę "osobogodzin" danej pracy przez wartość rynkową 

godziny tej pracy. 

Liczba „osobogodzin” to suma wszystkich godzin przepracowanych przez wszystkie zaangażowane osoby przy 

danej pracy. 

Wartość zadania rozumiana jest jako suma wartości wszystkich świadczeń (rzeczowych, finansowych i pracy 

społecznej) wszystkich partnerów w ramach zadania. 

Kryterium III. 

ZAANGAŻOWANIE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH GMINY ŚWIEBODZIN 

od 0% do 20% wartości zadania – 5 punktów 

od 21% do 40% wartości zadania – 4 punkty 

od 41% do 60% wartości zadania – 3 punkty 

od 61% do 80% wartości zadania – 2 punkty 

powyżej 80% wartości zadania – 1 punkt 

Wartość zadania rozumiana jest jako suma wartości wszystkich świadczeń (rzeczowych, finansowych i pracy 

społecznej) wszystkich partnerów w ramach zadania. 

Kryterium IV. 

STAN PRZYGOTOWANIA LUB REALIZACJI ZADANIA 

(od 1 do 5 punktów) – oceniający przyznaje punkty na podstawie dokonanej przez siebie oceny, którą szczegó-

łowo uzasadnia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2789



Kryterium V. 

CELOWOŚĆ REALIZACJI ZADANIA Z PUNKTU WIDZENIA POTRZEB SPOŁECZNOŚCI LO-

KALNEJ  

(od 1 do 5 punktów) oceniający przyznaje punkty na podstawie dokonanej przez siebie oceny, którą szczegó-

łowo uzasadnia, biorąc pod uwagę w szczególności szacunkową liczbę beneficjentów zadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2789


		2015-12-31T13:43:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




